
Uchwała Nr 52/164/2020          
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 150 854 913 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   145 804 852 zł, 
2) dochody majątkowe  5 050 061 zł. 

 
§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok, zgodnie  
 z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.   Plan wydatków po zmianie wynosi 147 854 913 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    140 652 646 zł, 
2) wydatki majątkowe    7 202 267 zł. 

 
 

§ 3 
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi wraz z udziałem środków własnych powiatu, 
wynosi po zmianie  4 069 990 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Dochody i wydatki z tytułu środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy  o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem 
tych środków, wynoszą po zmianie: 
      1)  dochody w wysokości   3 739 387,48 zł, 

2)  wydatki  w wysokości    3 739 387,48 zł. 
 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 52/164/2020 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21 kwietnia 2020 r.     

 
Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2020 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 2 554 430,00 99 600,00 2 654 030,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 79 701,00 99 600,00 179 301,00  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 84 291,48 84 291,48 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 308,52 15 308,52 

 

          
Razem: 150 755 313,00 99 600,00 150 854 913,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 52/164/2020 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21 kwietnia 2020 r.      

 

    

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 794 839,00 0,00 21 794 839,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 794 839,00 0,00 21 794 839,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 884 105,00 75 000,00 6 959 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 338 671,00 -75 000,00 6 263 671,00 

801   Oświata i wychowanie 50 705 979,00 99 600,00 50 805 579,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 530 627,00 99 676,00 8 630 303,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 777,00 76,00 61 853,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 291,48 84 291,48 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 308,52 15 308,52 

 80195  Pozostała działalność 1 152 097,00 -76,00 1 152 021,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 -76,00 35 324,00 

         
Razem: 147 755 313,00 99 600,00 147 854 913,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinanso

wanie

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.
Wydatki majatkowe 

razem
916 470 113 651 802 819 916 470 113 651 0 0 113 651 802 819 0 0 0 802 819

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Priorytet 2.Kadry dla gospodarki

Działanie 2.4  Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego

Nazwa projektu Akademia Agrobiznesu

Razem wydatki 80115 250 970 13 826 237 144 250 970 13 826 0 0 13 826 237 144 0 0 0 237 144

z tego: 2020 r. 250 970 13 826 237 144 250 970 13 826 13 826 237 144 237 144

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Priorytet 3. Cyfrowy region

Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych RPOWM na lata 2014-2020

Nazwa projektu

Razem wydatki 71095 665 500 99 825 565 675 665 500 99 825 0 0 99 825 565 675 0 0 0 565 675

z tego: 2020 r. 665 500 99 825 565 675 665 500 99 825 99 825 565 675 565 675

0

2. Wydatki bieżące razem 3 905 227 272 841 3 632 386 3 153 520 216 952 0 0 216 952 2 936 568 0 0 0 2 936 568

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 2.Kadry dla gospodarki

Działanie 2.4  Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego
Nazwa projektu Akademia Agrobiznesu

Razem wydatki 80115 1 179 999 65 008 1 114 991 1 179 999 65 008 0 0 65 008 1 114 991 0 0 0 1 114 991

z tego: 2020 r. 1 179 999 65 008 1 114 991 1 179 999 65 008 65 008 1 114 991 1 114 991

0 0

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Działanie RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Nazwa projektu Oparcie w rodzinie

Razem wydatki 85508/85395 396 900 46 968 349 932 396 900 46 968 0 0 46 968 349 932 0 0 0 349 932

z tego: 2020 r. 396 900 46 968 349 932 396 900 46 968 46 968 349 932 349 932

Program Erasmus+

Priorytet Partnerstwo Strategiczne

Działanie Współpraca szkół

Nazwa projektu Where I live

Razem wydatki 80120 55 201 0 55 201 55 201 0 0 0 0 55 201 0 0 0 55 201

z tego: 2020 r. 55 201 55 201 55 201 0 0 55 201 55 201

0

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego

w tym:

Środki z 

budżetu UE

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

E-Powiat - cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego:

2020

Lp.

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

(6+7)

2.1

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania
Wydatki 

razem (9+13)

Środki z 

budżetu 

krajowego

1.2

Projekt

1.1

2.3

                                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 52/164/2020 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 21.04.2020 rok 

2.2



Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Priorytet IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

Działanie Współpraca ponadnarodowa

Nazwa projektu Innowacyjne podejście do metod przeciwdziałania przemocy w rodzinie w współpracy ponadnarodowej

Razem wydatki 85395 437 636 11 936 425 700 161 416 4 402 0 0 4 402 157 014 0 0 0 157 014

z tego: 2020 r. 161 416 4 402 157 014 161 416 4 402 4 402 157 014 157 014

2021 276 220 7 534 268 686 0 0

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet 2. Kadry dla gospodarki

Działanie 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 

Nazwa projektu Technik budowy jednostek pływających

Razem wydatki 80115 372 678 29 932 342 746 372 678 29 932 0 0 29 932 342 746 0 0 0 342 746

z tego: 2020 r. 372 678 29 932 342 746 372 678 29 932 29 932 342 746 342 746

0 0 0

Program

Priorytet Kształcenie i szkolenia zawodowe

Działanie Mobilność edukacyjna. Mobilność uczniów

Nazwa projektu Staże zagraniczne atutem przyszłego pracownika

Razem wydatki 80115 156 791 0 156 791 156 791 0 0 0 0 156 791 0 0 0 156 791

z tego: 2020 r. 156 791 156 791 156 791 0 0 156 791 156 791

0

Program Regionaly Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Działanie RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Nazwa projektu

Razem wydatki 85395 739 201 94 988 644 213 361 425 46 633 0 0 46 633 314 792 0 0 0 314 792

z tego: 2020 r. 361 425 46 633 314 792 361 425 46 633 46 633 314 792 314 792

2021 377 776 48 355 329 421 0

Program Regionaly Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne

Działanie RPWM.11.01.00 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych sans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Nazwa projektu Niepowtarzalni - ujawniamy umiejętności II

Razem wydatki 85395 467 221 8 700 458 521 369 510 8 700 0 0 8 700 360 810 0 0 0 360 810

z tego: 2020 r. 369 510 8 700 360 810 369 510 8 700 8 700 360 810 360 810

2021 97 711 97 711

Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie 1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu Zdalna Szkoła

Razem wydatki 80120 99 600,00 15 308,52 84 291,48 99 600,00 15 308,52 0,00 0,00 15 308,52 84 291,48 0,00 0,00 0,00 84 291,48

z tego: 2020 r. 99 600,00 15 308,52 84 291,48 99 600,00 15 308,52 15 308,52 84 291,48 84 291,48

Ogółem (1+2) 4 821 697,00 386 491,52 4 435 205,48 4 069 990,00 330 602,52 0,00 0,00 330 602,52 3 739 387,48 0,00 0,00 0,00 3 739 387,48

2.9

2.4

2.6

2.5

2.8

Erasmus+

Razem dla Rodziny

2.7


